
UCHWAŁA NR XLII/407/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany gruntów położonych w obrębie geodezyjnym 
Dziarnówko, gmina Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 i 
art. 37 ust. 2 pkt. 4) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Dziarnówko, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 107/4 o pow. 0,0156 ha, KW Nr EL1I/00024767/5, której właścicielem jest 
Gmina Wiejska Iława, na nieruchomości gruntowe położone w obrębie geodezyjnym Dziarnówko, oznaczone 
numerami ewidencyjnymi 105/1 o pow. 0,0220 ha, KW Nr EL1I/00031072/8 i 106/1 o pow. 0,0056 ha, KW Nr 
EL1I/00029362/1, które są własnością małż. Jerzego i Ewy Żurawskich.

2. Zamiana nieruchomości, o której mowa w ust. 1, ma na celu poprawę funkcjonowania układu drogowego.

3. Zamiana nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi z uwzględnieniem wyceny wartości nieruchomości 
będącej przedmiotem zamiany.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 8D706AF9-A408-4E09-8C27-9809BE6BE31B. Uchwalony Strona 1




